附件1:
	[bookmark: _GoBack]富川瑶族自治县2022年度国有建设用地供应计划表

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
单位：公顷　
	　

	合计
	商服
用地
	工矿仓储用地
	住宅用地
	公共管理与公共服务用地
	交通运输
用地
	水域及水利设施用地
	特殊用地

	
	
	
	总量
	商品住房用地（不含市场化租赁住房用地）
	共有产权住房用地
	租赁住房
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	小计
	保障性租赁住房
	市场化
租赁住房
	
	
	
	

	477.6094
	28.0752
	100.4900
	9
	8.2476
	0
	0
	0.7524
	0
	89.3225
	250.7217
	0
	0


 
 
 
 
